МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  26.09.2018		№          3504

	О проекте межевания территории квартала 351.01.02.08 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, Связистов и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлениями мэрии города Новосибирска от 17.03.2015 № 2431 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, Связистов и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе», от 08.05.2018 № 1638 «О подготовке проекта межевания территории квартала 351.01.02.08 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, Связистов и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 351.01.02.08 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, Связистов и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе (приложение).
2. Присвоить адреса образуемым земельным участкам согласно приложению 1 к проекту межевания территории квартала 351.01.02.08 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, Связистов и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе.
3. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Никулина
2275008
2
ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 26.09.2018 № 3504

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 351.01.02.08 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой,
Связистов и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе

1. Текстовая часть проекта межевания территории (приложение 1).
2. Чертеж межевания территории (приложение 2).
____________

Приложение 1
к проекту межевания территории квартала 351.01.02.08 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, Связистов и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе

ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ
проекта межевания территории

	Условный
номер
земельного участка на чертеже межевания территории
	Учетный номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования
образуемого
земельного участка
в соответствии с
проектом планировки территории
	Площадь
земельного участка,
га
	Адрес земельного участка
	Возможный способ образования
земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ЗУ 1
	54:35:063145
	Магазины
	0,1421
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Титова, 182а
	Перераспределение земельных участков с кадастровыми номерами 54:35:063145:23 и 54:35:063145:904 с землями, государственная собственность на которые не разграничена

____________

[image: ]
image1.png

image2.png
[IpunoxeHue 2

K TIPOEKTY MEKEBAHUS  TEPPUTOPHUH
. kBaptana 351.01.02.08 B rpaHHMmax
MPOEKTA MJIAHUPOBKH TEPPUTOPHH,

orpaHnueHHON ymuuaMu [TopT-ApTypckoit,
Inpoxkoii, Csa3uctoB u TomMaueBCKUM

mocce, B JICHHHCKOM paiioHe
YEPTEX

MeKeBAHHS TEPPHTOPHH

yi.I17ax0THOTO

y1.CBs3UCTOB

VYcnoBHBIE 0003HAYCHUS

- KpaCHBIE JIMHUH, YTBEPKACHHBIC B COCTABE
MPOEKTA MIIAHUPOBKH TEPPUTOPUH

yJ.. TutoBa

- HQOHMCHOBAHHC 3JICMCHTA

YAUYHO-AOPOKHOM CeTH
_ - TPaHULBI CYIIECTBYIOLIETO 3JICMEHTA

TUTAHUPOBOYHOHN CTPYKTYPHI (KBapTaN)

- IMHUM OTCTYNa OT KPACHBIX JINHUI B LETSAX

'OIpeAeTCHHS MECTa JOITY CTUMOTO PAa3MEILICHUS
‘3TaHNAN, CTPOCHUI, COOPYIKEHUI

3V1 - YCIIOBHBII HOMEP 00pa3zyemMoro
3eMEIBHOTO YIacTKa
I:l - TpaHuUIBI 00Pa3yeMoTro 3eMEeITBHOTO

ydacTka